� Qual é o comissionamento das minhas vendas? 

O comissionamento é de 4% sobre o valor das suas vendas, com saque disponível a 
partir de R$2.500,00 em vendas acumuladas. 

� Como vou receber minha comissão de vendas? 

Ao atingir o valor mínimo de comissão de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), o 
influenciador deve solicitar o pagamento por meio do painel de controle. Para isso, é 
obrigatória a emissão de uma Nota Fiscal, que deverá ser anexada na plataforma HAUS 
Creators utilizando o seu login. 

Importante: Ao aceitar este termo, você concorda que ele poderá ser atualizado a